## दयाल सिंह कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

दरभाषा फैक्स: 24367819, 24365948/24365606

ईमेल : principal@dsc.du.ac.in वेबसाइट : www.dsc.du.ac.in



NAAC Accredited 'A' Grade NIRF - 2017 All India 8th Rank NIRF - 2018 All India 25th Rank

## DYAL SINGH COLLEGE

(University of Delhi)

Lodhi Road, New Delhi - 110003

Telephone / Fax: 24367819, 24363948/24363606

Email: principal@dsc.du.ac.in Website: www.dsc.du.ac.in

Date: 09/04/2024

Subject: कॉलेज पुस्तकालय में अलमीरा बनवाने के लिए कोटोशन आमंत्रित किए जाते है

Quotations are invited for making customized Almirah in the College Library

कॉलेज पुस्तकालय में एक अलमीरा बनवाने के लिए कोटोशन आमंत्रित किए जाते है। अलमीरा का आकार और विवरण इस प्रकार

अलमीरा सीढीनुमा आकार की बनाएं जानी है जिसमें शीशे (6mm) के दरवाजे लगेगी

गहराई - 16 इंच अनुमानतः

अधिकतम लम्बाई - 107 इंच अनुमानतः (अकार सीढीनुमा है इसलिए लम्बाई घटते हुए बनेगे)

अधिकतम चौङाई - 228 इंच अनुमानतः

अलमीरा बनाने में 19 mm और 6 mm (पीछे के हिस्से के लिए) सेन्चुरी प्लाई बुड के साथ विनियर लगेगें और पौलिस

कोटेशन देने से पूर्व निम्नलिखित बिन्द्ओं का पालन करना जरुरी है

कार्य को पुस्तकालय में आकर देखना , समझना और आकार मापना जरुरी है

समान का ब्योरा देना जरुरी है

कार्य कितने दिनों मे पूर्ण हो जाएगी यह बताना जरुरी है

बनाने का कार्य पुस्तकालय में ही करना होगा

कोटेशन में कुल लागत को दर्शाया जाना चाहिए

कोटेशन 20/04//2024 तक अधोहस्ताक्षरी तक पहुँचना चाहिए और कवर पर "कॉलेज पुस्तकालय में अलमीरा बनवाने के लिए कोटोशन" लिखी जानी चाहिए।

वेन्डर पुस्तकालय में सोमवार से शुक्रवार समय सुबह 9:00 बजे से शाम 4:00 बजे के बीच कभी भी आ कर जगह को देख और नोट-जानकारी प्राप्त कर सकते है।

Quotations are invited to make customized an almirah in the college library. The size and details of the almirah are as follows:

The almirah is to be made of stairs shape with glass (6mm) doors

Inches (approximate) Depth - 16

Inches (approximate) Length-107

Inches (approximate) Width- 228 The almirah will be made with 19mm and 6mm (for backside) century plywood with veneer and will be polished.

The following points are to be followed before submitting the quotation:

It is necessary to visit the library to see, understand and measure the size of the Almirah;

Details of the goods are required to be mentioned in the quotation;

It is necessary to mentioned that in how many days the work will be completed;

The work of making will have to be done in the library;

The total cost should be mentioned in the Quotation; The quotation should reach the undersigned by 20/04/2024 and "Quotation for making customized almirah in the college library" should be written on the cover of the quotation letter.

Note: Vendors can visit the library anytime between 9:00 AM to 4:00 PM from Monday to Friday and see the place and get information.

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

(Dr. V. K. Paliwal)

प्रायार्य/Principal